TEMP. COR LED COR /ACABAMENTO EQUIPAMENTO DIFUSOR
2-2700K 1-Branco 1-HF – ON/OFF O-Opalino
3-3000K 2-Preto 2-DALI – Reg. Fluxo P-Prismático
4-4000K 3-Natural 3-1-10V – Reg. Fluxo
6-6500K 4-RAL à escolha cliente
DIMENSÕES WATTS LUMENS CÓDIGO
570X52X75mm 16 2800 CES.0570.LK.AED
710X52X75mm 20 3500 CES.0710.LK.AED
850x52x75mm 24 4200 CES.0850.LK.AED
990x52x75mm 28 4900 CES.0990.LK.AED
1130x52x75mm 32 5600 CES.1130.LK.AED
1270x52x75mm 36 6300 CES.1270.LK.AED
1410x52x75mm 40 7000 CES.1410.LK.AED
1550x52x75mm 44 7700 CES.1550.LK.AED
1690x52x75mm 48 8400 CES.1690.LK.AED
1830x52x75mm 52 9100 CES.1830.LK.AED
1970x52x75mm 56 9800 CES.1970.LK.AED
2110x52x75mm 60 10500 CES.2110.LK.AED
2250x52x75mm 64 11200 CES.2250.LK.AED
2390x52x75mm 68 11900 CES.2390.LK.AED
2530x52x75mm 72 12600 CES.2530.LK.AED
2670x52x75mm 76 13300 CES.2670.LK.AED
2810x52x75mm 80 14000 CES.2810.LK.AED
2950x52x75mm 84 14700 CES.2950.LK.AED
3090x52x75mm 88 15400 CES.3090.LK.AED
3230x52x75mm 92 16100 CES.3230.LK.AED
Disponível em múltiplos de 140mm até 6000mm numa barra / Opção: Up & Down
Ficha Técnica
CASPIA E SLIM
 Luminária encastrar
DESCRIÇÃO DO PRODUTO
Luminária LED para encastrar no teto.
Perfil em alumínio extrudido anodizado com
52mm de largura.
Difusor de clipar em policarbonato opalino.
Opção de driver LED com regulação de fluxo
DALI e 1-10V.
FONTE DE LUZ
Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz
CRI>80, 65.000 horas de vida útil
@L80, B10, Ta 25⁰C
NORMAS: EN 60598-1, EN 60598-2-1 /
Extrusão: ISO 9001-2008 – ISO 14001
Pureza do alumínio: 95-96% / Difusores com
tratamento anti-fogo e sistema easy-on.
DeltonLux
Estrada Nacional 1 | nº4176 | 3780-359 Avelãs de Caminho | Portugal
Telefone: (+351) 231 525 359 | Fax: (+351) 300 013 141
Exemplo de código: CES.1690.L6.110 = CASPIA E SLIM / 1690/ LED/ 6500K/ PRETO (acabamento)/ HF (driver)/ O (opalino)
Alterações técnicas poderão ser feitas sem aviso
prévio. Os dados do fluxo luminoso e consumo
elétrico têm uma tolerância de +/-10%
Dimensão
máxima
fonte
alimentação:
32x40mm
Garantias:
Led e perfil – 10 anos
Difusor e driver – 5 anos